בהתאם למתואר באישום הראשון, כשנתיים עובר ליום 11.7.2021 התקין הנאשם בטלפון הנייד של המתלוננת אפליקציה המקליטה שיחות ומדווחת על מיקום לטלפון הנייד שלו. באותן נסיבות, הקליט הנאשם 437 שעות שיחה של המתלוננת עם אחרים והאזין להן ללא ידיעתה.
- בגין מעשיו אלה הורשע הנאשם בעבירה של **פגיעה בפרטיות**, לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981.
3. על פי האישום השני, בתאריך 7.7.2021 בסמוך לשעת חצות ובעת ששהו הנאשם והמתלוננת בבית, החל הנאשם לצעוק על המתלוננת. בתגובה המתלוננת אמרה לנאשם, שאם לא יחדל מצעקותיו תצא מהבית עם הילדים לבית אמה למספר ימים. אז איים הנאשם על המתלוננת שאם תוציא את הילדים מהבית הוא ישבור לה את הרגלים. בהמשך, קראה המתלוננת לשכן לעזרתה שהגיע לבית ושוחח עם הנאשם.
- בגין מעשיו אלה הורשע הנאשם בעבירה של **איזמים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.
4. על פי האישום השלישי, בתאריך 11.7.2021 התקשר הנאשם למתלוננת ואיים עליה באמרו: "**את משחקת אותה יותר מדי גיבורה, באמא שלי בספר תורה באמא שלי אני אבוא למשרד וליד כולם אני אפוצץ אותך מכות.. כן? כן? אני בא עכשיו אני בא אני שובר לך את הצורה יא בת זונה את מדברת אלי ככה**

ליד אנשים? ליד אנשים את מדברת ככה? יא בת זונה, עכשיו אני בא אליך, אני בא למשרד אני אראה לך מה זה .. אני בא למשרד שלך יא בת זונה.. תדברי אלי ככה ליד אנשים? יא בת זונה עכשיו אני בא אליך אני נשבע לך עכשיו את השפלת אותי עכשיו ברמות שאין לתאר.. אני נשבע בילדים שלי שאני בא אני אזיין אותך אותך היום, היום."

בגין מעשיו אלה הורשע הנאשם בעבירה של **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

תסקירי שירות המבחן

5. במסגרת הסדר דיוני בין הצדדים, הופנה הנאשם לשירות המבחן לקבלת תסקיר בעניינו, ללא שגובשה הסכמה לעניין העונש.

בתסקיר מיום 11.1.2023 עלה כי נקבעו לנאשם שתי פגישות אליהן לא התייצב.

6. בדיון שנערך ביום 18.1.2023 מסר הנאשם שלא התייצב לשירות המבחן בשל מחלה, אך לא הציג אישורים רפואיים וביקש שתינתן זו הזדמנות נוספת להגיע לפגישה שתיקבע לו.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגביה) בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000. או במזמן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברי תשלום).

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.